
Dz-13.0021.6.2021  

                                                                                                   

Uchwała Nr XXXII/446/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie wydania opinii dot. organizacji ruchu na ul. Lipskiej (bocznej) na odcinku od 
ul. Lipskiej 49 do 57. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz.5475, ze 
zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie zaproponowaną zmianę organizacji ruchu 
na ul. Lipskiej (bocznej) od ul. Lipska 49 do 57, w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta 
Krakowa syg. UO.5303.2.265.2021 z dnia 20.05.2021 r. 
 

§ 2. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze popiera zadanie w zakresie poprawy oznaczenia na 
„skrzyżowaniu” ul. Lipskiej (bocznej) z wyjazdem z pętli „Mały Płaszów P+R”, jednak nie 
wyraża zgody na likwidację oznakowania D-40 „strefa zamieszkania” na przedmiotowym 
obszarze. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
W opinii Rady Dzielnicy XIII zmiana organizacji ruchu, poprzez zamiany „strefy 
zamieszkania” na „strefę ruchu” nie jest zadaniem poprawiającym bezpieczeństwo ruchu 
drogowego, w szczególności względem niechronionych uczestników ruchu w tym dzieci 
i młodzieży korzystających z terenów zielonych i rekreacyjnych po wschodniej stronie 
ul. Lipskiej (bocznej). 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


